郑州旅游职业学院

关于赴 “五星联盟”旅游院校学习交流的通知
学院各处（室）、系（部）：
为了更深入的开展党的群众路线教育实践活动，充分学习和借鉴中国旅游院校“五星联盟”改革先进经验，全面推动我院教育教学改革，经学院研究，决定组织学院教职工分别赴中国旅游院校“五星联盟”学习交流，现通知如下：
一、学习时间

2014年3月底—4月底（具体时间详见附表）
二、学习地点
学院分南京旅游职业学院、山东旅游职业学院、浙江旅游职业学院、桂林旅游高等专科学校、上海旅游高等专科学校等5个组，进行为期1-2天的学习交流。

三、学习人员

各处（室）、系（部）副科级（含）以上部分干部。
四、学习内容

1、学校改革发展创新；

2、专业建设；
3、队伍建设
4、学团工作；
5、实验实训、科研基地（中心）建设；

6、部门工作职责和工作机制；
7、其他相关工作。
五、相关要求

1、五组学习交流人员组成相同，任务相同。各处（室）、系（部）在不影响正常教育教学的情况下，安排人员分别前往“五星联盟”学校学习交流；

2、学习人员应结合工作实际，认真准备，借鉴经验，更新观念，全面学习兄弟院校的办学经验；
3、学习交流结束后，每位学习人员交一篇交流学习体会，同时每组交一篇整体交流学习报告；
4、学习期间必须遵守学院制定的相关纪律，维护我院的良好形象。
六、其他事项

学习交流人员名额分配见附表，请各处（室）、系（部）尽快确定分组学习交流人员，于3月20日前以纸质形式将交流人员名单报学院党政办公室。

联系人：李立功
报名电话：0371-68271907
2014年3月18日
附件：1、郑州旅游职业学院赴中国旅游院校“五星联盟”学习交流时间表
2、郑州旅游职业学院各部门赴中国旅游院校“五星联盟”学习交流名额分配表
附件1：

郑州旅游职业学院
赴中国旅游院校“五星联盟”学习交流时间表
	序号
	时间
	考察学校
	带队领导

	1
	2014年3月27日-28日
	南京旅游职业学院
	石国河

	2
	2014年4月3日-4日
	山东旅游职业学院
	樊豫陇

	3
	2014年4月10日-11日
	桂林旅游高等专科学校
	张建军

	4
	2014年4月17日-18日
	浙江旅游职业学院
	徐永清

	5
	2014年4月24日-25日
	上海旅游高等专科学校
	岳俊华

附件2：

郑州旅游职业学院
赴中国旅游院校“五星联盟”学习交流名额分配表
	序号
	部门
	人数
	序号
	部门
	人数

	1
	党政办公室
	3
	16
	信息网络中心
	2

	2
	组织部
	1
	17
	实习实训管理中心
	2

	3
	宣传部
	1
	18
	图书馆
	2

	4
	纪委
	1
	19
	旅游管理系
	4

	5
	人事处
	1
	20
	酒店管理系
	4

	6
	教务处
	2
	21
	旅游外语系
	4

	7
	学生处
	2
	22
	信息工程系
	3

	8
	财务处
	2
	23
	机电工程系
	2

	9
	科研外事处
	1
	24
	经济贸易系
	3

	10
	后勤保障处
	2
	25
	烹饪食品系
	3

	11
	保卫处
	1
	26
	社会服务系
	3

	12
	工会
	0
	27
	基础教学部
	3

	13
	团委
	1
	28
	艺术体育部
	2

	14
	继续教育学院
	2
	29
	思政教学部
	2

	15
	招生就业中心
	0
	30
	旅行社
	1

	合计
	60